ALTUS æternam dona eis Do - - - - mi - ne:

TENOR æternam dona eis Do - - - - mi - ne:

BASSUS Re - - qui - em æternam dona eis Do - - - - mi - ne:

5

et lux perpetua lu - ce - at e - - - is. In memoria æterna erit ju - stus:

et lux perpetua lu - ce - at e - - - is. In memoria æterna erit ju - stus:

et lux perpetua lu - ce - at e - - - is. In memoria æterna erit ju - stus:

et lux perpetua lu - ce - at e - - - is. In memoria æterna erit ju - stus:

10

ab auditione mala non ti - me - - - bit.

ab auditione mala non ti - me - - - bit.

ab auditione mala non ti - me - - - bit.

ab auditione mala non ti - me - - - bit.

4. Tractus

CANTUS
ALTUS
TENOR
BASSUS

Domine animas omnium fidelium de - fun - cto - rum.

Domine animas omnium fidelium de - fun - cto - rum.

Domine animas omnium fidelium de - fun - cto - rum.

Ab - sol - - ve - - - Domine animas omnium fidelium de - fun - cto - rum.

4

Et gratia illis succurente, mereantur evadere iudicium ultimi - o - - - - nis.

Et gratia illis succurente, mereantur evadere iudicium ultimi - o - - - - nis.

Et gratia illis succurente, mereantur evadere iudicium ultimi - o - - - - nis.

Et gratia illis succurente, mereantur evadere iudicium ultimi - o - - - - nis.

7

Et lucis aeternae beati-tu-di-ne per - - - - fru - i.

Et lucis aeternae beati-tu-di-ne per - - - - fru - i.

Et lucis aeternae be - - a - ti - tu - di - ne per - - - - fru - i.

Et lucis aeternae be - - a - ti - tu - di - ne per - - - - fru - i.

5. Sequentia

CANTUS

ALTUS

TENOR

BASSUS

Di - es i - ræ, di - es il - la, sol - vet_ sæ - clum in fa - vil - la: te - ste_ Da - vid_ cum Si - byl - la.

4

Quan - tus tre - - - - mor est fu - tu - rus, quan - do ju - dex est ven-

Quan - tus tre - - - - mor est fu - tu - rus, quan - do ju - dex est ven-

Quan - tus tre - mor, tre - - - - mor est fu - tu - rus, quan - do ju - dex est ven-

Quan - tus tre - - mor est fu - tu - rus, quan - do ju - dex est ven-

13

- tu - rus, cun - cta stri - cte dis - cus - su - rus.

- tu - rus, cun - cta stri - cte dis - cus - su - rus.

- tu - rus, cun - cta stri - cte dis - cus - su - rus.

- tu - rus, cun - cta stri - cte dis - cus - su - rus. Tu - ba mi - rum__ spar - gens so - num

20

Mors stu - pe - - bit et_

Mors stu -

Mors stu - pe - - bit

per se - pul - cra re - gi - o - num, co - get_ o - mnes_ an - te thro - num. Mors stu - pe - bit

24

na - tu - - - ra, cum re - sur - get, cum re - sur - get cre - a - tu - ra,
 - pe - bit et na - tu - ra, cum re - sur - get, cum re - sur - get cre - a - tu - ra,
 et na - tu - - - ra, cum re - sur - get, cum re - sur - get cre - a - tu - ra,
 et na - tu - - - ra, cum re - sur - get, cum re - sur - get cre - a - tu - ra,